
 
 
 
  
 

 

 

ŁOMIANKI 
miasto możliwości 

ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki 

tel. 22 768 63 01, fax 22 768 63 02 

sekretariat@poczta.lomianki.pl 

www.lomianki.pl 

Burmistrz Łomianek 

Tomasz Dąbrowski 

Łomianki,  5 września 2024 r. 
WIZ.271.33.2024 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych o których mowa w art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej ustawa Pzp. 

 
Zamawiający  

  Gmina Łomianki 
05 – 092 Łomianki,  
ul. Warszawska 115 

tel. 22 888 98 05   
 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 
 
 

Opracowanie wielowariantowej koncepcji rozbudowy dróg. 
Część I Kompleksowa przebudowa dróg gminnych w kwartałach ulic - X kwartał  

(ul. Kolejowa - ul. Brukowa - ul. Długa - ul. Borzobohatego) zadanie inwestycyjne nr 2024/15. 
 

Wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 
 

Zbigniew Wietecki PlanetRoad 
ul. Jagiellońska 78/1.49 

03-301 Warszawa 
 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana Oferta uzyskała najwyższą sumę punktów w kryteriach 
oceny ofert, a Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu określone przez 
Zamawiającego w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SWZ. Działając zgodnie z zapisem  
art. 253 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu 
złożono 4 oferty, która uzyskała nw. ilość punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
 
 
 
 



ŁOMIANKI 
miasto możliwości 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 
Liczba pkt w 

kryterium Cena  

Liczba pkt w 
kryterium 

Doświadczenie 
projektanta 

Łączna liczba pkt  
w kryteriach oceny 

ofert 

1. 

Zbigniew Wietecki PlanetRoad 
ul. Jagiellońska 78/1.49 
03-301 Warszawa 
NIP 118-071-99-56  

60 40 100 

2. 

USŁUGI PROJEKTOWE inż. Marcin Różycki 
ul. Zdziarska 83Y/2 
03-289 Warszawa 
NIP: 5361592562 

Odrzucenie na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) 

3. 

DROPROJEKT PIOTR PORCZYK 
ul. Posłańców 3  
04-409 Warszawa 
NIP: 113-228-78-03 

49,44 40 89,44 

4. 

RAWAY Sp. z o.o. 
ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 44/92,  
03-982 Warszawa 
NIP: 1133070626 

Odrzucenie na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) 

 
 
 
 


		2024-09-05T14:36:45+0200
	Tomasz Koc




